БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ИЛЕШ РАЙОНЫ
АНДРЕЕВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	1Андреевка ауылы, Совет урамы,39

Тел183

	1с.Андреевка,улица Советская,39

  Тел.183

	                      БОЙОРОК                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           

	«
	08
	»
	апрель
	2014 й.

	№
	7

	«
	08
	»
	апреля
	2014 г.

В целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных  работ, в соответствии со статьями  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Администрация  сельского поселения Андреевский  сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень видов работ для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

        2. Утвердить перечень объектов  для отбывания  осужденными (инвалиды 2,3 группы, несовершеннолетние, женщины, беременные женщины) наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

       3.Постановление Администрации сельского поселения Андреевский сельсовет от 10 февраля       2011  года    №4/1 «Об определении Перечня объектов для отбывания  осужденными обязательных работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет»  признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования  на информационном стенде Администрации  и официальном сайте сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

         Глава  сельского поселения

                          Р.Б.Латипов

Согласовано

Начальник филиала по Илишевскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН РФ по РБ

подполковник вн.службы

______________Нуриева Р.Ф

	Приложение 1

к постановлению Администрации сельского поселения Андреевский сельсовет от 08апреля2014 года № 07

«Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  на территории сельского поселения Андреевский сельсовет

Перечень

видов работ для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет
1. Уборка улиц.

2. Побелка деревьев.

3. Неквалифицированные малярные работы.

4. Разгрузочно-погрузочные работы.

5. Уборка территории кладбища.

6. Уборка территории учреждений и организаций.

7. Земляные работы.

Верно:

Управляющий делами                                                              Р.Г.Гареева

Согласовано

Начальник филиала по Илишевскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН РФ по РБ

подполковник вн.службы

______________Нуриева Р.Ф

	Приложение 2

к постановлению Администрации сельского поселения Андреевский сельсовет от 08 апреля 2014 года № 07

 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  на территории сельского поселения Андреевский сельсовет от 08апреля 2014 года № 07

Перечень

объектов  для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет
1. Администрация сельского поселения Андреевский сельсовет
Верно:

Управляющий делами                                                                                       Р.Г.Гареева

Сведения

об источнике и о дате официального опубликования постановления  №07 от 08 апреля 2014 года Администрации    сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Об определении перечня объектов для  отбывания осужденными  обязательных  работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
               Постановление Администрации  сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 07 от  14апреля  2014 «Об определении перечня объектов для  отбывания осужденными  обязательных  работ на территории сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» обнародовано  в здании администрации сельского поселения  08 апреля   2014 года.
Глава сельского поселения

Андреевский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан                                           Р.Б.Латипов